
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ 

03 сентября 2015 года № 197 - од 

с. Вагай 

Об утверждении плана мероприятий по реализации и пропаганде 
Всероссийского физкультурно - спортивного комплекса «Готов к труду и 

обороне» (ГТО) в образовательных учреждениях Вагайского района на 2015-
2016 учебный год 

f 

В соответствии с Распоряжением Губернатора Тюменской области от 
25.07.2014 №36-р «Об утверждении плана мероприятий поэтапного 
внедрения Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к 
труду и обороне» (ГТО) в Тюменской области на период 2014-2017 годов», 
планом работы Департамента образования и науки Тюменской области по 
реализации проекта «Стратегия успеха» государственной программы 
«основные направления развития образования и науки» на 2014-2016 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План мероприятий по реализации и пропаганде Всероссийского 
физкультурно - спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в 
образовательных учреждениях Вагайского района на 2015-2016 учебный 
год (далее - План). 

2. Образовательным учреждениям Вагайского района принять участие в 
реализации мероприятий Плана. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на специалиста управления 
образования Чусовитину Е.И. 


